
                                                                                                         

 

FABRIKAT: 
  Filtech AS er stolt over å være den offisielle distributøren i Norge for 
Purified Air, Alphachem og SAL – ledende produsenter innen avanserte 
løsninger for luftrensing, overvåking HMS, kjemiske filtreringsmedier og 
industrielle filterteknologier. 

 

Alphachem:  

Filtech er offisiell distributør i Norge av Alphachem av Greenkeeper Iberia kullmedia. 
Alphachem er en ledende aktør innen kullmedia og har lager i Europa for korte 
leveringstider. Vi kan bidra med tanker som dimensjonerer/produserer og analyserer 
hvert scenario vi vil anbefale det best egnede mediet. Produktporteføljen vår lar oss 
finne tilsvarende media eller forbedre dagens ytelse ved å anbefale 
høykvalitetsprodukter. Kontakt oss for et uforpliktende tilbud til ditt behov.  

 

Purified Air: 

Filtech AS er distributør i Norge av Purified Air, en global markedsleder innen avanserte 
luftfiltreringssystemer. Purified Air spesialiserer seg på oljetåke- og oljedampfiltrering, 
elektrostatisk presipitator (ESP) teknologi og luftrensingsløsninger for industri, 
kommersielle kjøkken og ventilasjonssystemer. 

Med lager i Europa sikrer Purified Air rask levering og pålitelig tilgang til 
markedsledende filtreringssystemer. Våre løsninger er utviklet for å forbedre 
luftkvalitet, redusere utslipp og optimalisere energieffektivitet, enten det gjelder CNC-
maskinering, storkjøkken eller industrielle miljøer. 

Vi tilbyr også rådgivning, dimensjonering og skreddersydde løsninger, slik at vi kan 
anbefale den beste filtreringsteknologien tilpasset dine behov. Vår brede 
produktportefølje lar oss erstatte eksisterende løsninger med mer effektive alternativer 
eller forbedre dagens ytelse med høykvalitetsprodukter. 

 



Signal Analysis Lab ( SAL) : 

 

Filtech AS er distributør i Norge for Signal Analysis Lab (SAL), en ledende aktør innen 
avanserte sensorløsninger for luftkvalitetsmåling og industriell overvåkning. SALs 
innovative sensor gir nøyaktige og pålitelige målinger, essensielt for optimal drift og 
sikkerhet HMS overvåking. 

 

 


